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当協議会では、『岡山市応急手当普及員』の事業所内設置を促進しています。 

是非、以下講習を受講頂き、岡山市応急手当普及員の資格取得をお願いします。 
 

 ○日   時  平成２９年１２月１５日(金)～１７日(日) 
連続３日間 各日９:００～１７:００ 

 

   ○場   所  岡山市北消防署(岡山市北区鹿田町二丁目 4-1) 
 

○受 講 料  無料（※テキスト代３,５００円は当協議会で負担します) 
 

   ○申込期日  各講習日の概ね７日前 

但し、定員(30 名)となり次第、締切りとなります。      

    ○申込方法  ８月にＦＡＸにてお送りした申込書に必要事項をご記入の上、事務局 

         （FAX 086-292-5552）までご返信ください。 

お手元にない場合は再送しますので、ご連絡ください。（TEL 086-292-5551） 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 第１回インフルエンザ予防接種が終了しました。第２回、第３回は以下の日程 

で行われますので、予約されている方は、お忘れのないようにお願いします。 
 
   ○第２回 １１月１６日（木）１３：３０～１４：３０（１４：１５分受付終了） 

   ○第３回 １１月２１日（火）１７：００～１８：００（１７：４５分受付終了） 
 

※事前の問診票へのご記入及び当日朝のご自宅での検温をお願いします。 
スムーズに接種していただきますようご協力よろしくお願いします。 

 企業名 連絡先(担当者) 募集数 仕事の内容 

正 

社 

員 

㈱日之出運輸 
ヒカリ産業㈱ 
山陽運輸倉庫㈱ 
山陽運輸倉庫㈱ 

086-903-3011(三宅) 
086-943-1150(妹尾) 
086-292-5210(三宅) 
086-292-5210(三宅) 

2 名 
6 名 
6 名 
2 名 

2t・4t ドライバー 
4t・6t ﾄﾗｯｸ乗務員 
大型・4t ｳｲﾝｸﾞ車、大型・4t ﾄﾗｯｸ乗務員 
フォークリフト作業員・配車(ﾄﾗｯｸ)営業 

契約 カトーレック㈱ 086-292-5777(秋庭) 2 名 普通乗務員（３ｔ車乗務） 

パ 

｜ 

ト 

社 

員 

オアシス 
㈱マティクス 
㈱イズミック 
カトーレック㈱ 
オージー物流㈱ 
㈱あらた 
加藤産業㈱ 
エス・ケー・フーズ㈱ 
㈱ジップ 
㈱ジップ 
㈱豊田紙販売 
㈱スーパーレックス 

086-292-8757(田代) 
086-903-3006(久島) 
086-293-1071(遊佐(ユサ)) 
086-292-5777(秋庭) 
086-903-1526(和田) 
086-292-5611(土居) 
086-292-5110(藤田) 
086-292-5020(鳥家(トヤ)) 
0120-780-217(中本) 
0120-780-217(中本) 
086-250-2345(浅田) 
086-903-1278(採用担当者) 

1 名 
1 名 
1 名 
5 名 
10 名 
5 名 
10 名 
3 名 
1 名 
1 名 
1 名 
5 名 

調理・ホール 
ＳＳスタッフ 
倉庫内ﾋﾟｯｷﾝｸﾞ･検品 
倉庫内軽作業・事務 
食品の仕分け・入出庫管理 
倉庫内ﾋﾟｯｷﾝｸﾞ作業 
庫内業務（商品の入庫等） 
加工作業（野菜・フルーツ洗浄等） 
倉庫作業（資材の準備等） 
内職（封入作業・シール貼り等） 
配送・倉庫内作業・紙の断裁 
倉庫内作業・ﾌｫｰｸﾘﾌﾄｵﾍﾟﾚｰﾀｰ 

 

 

 

※詳しくは、当協議会事務局（TEL 292-5551）

または各社まで。なお、早島町 HP の同町無料

職業案内所でもご覧いただけます。 

第３回応急手当普及員講習会受講者募集

インフルエンザ予防接種について 

http://www.okachu.or.jp/ryutuu/
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1510020712/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3VuZS1uaWl0c3UuanAvd3AtY29udGVudC91cGxvYWRzLzIwMTUvMDkvZ2F0YWctMDAwMTM4MTEuanBn/RS=^ADBBz0.EdTMHZpQhkfxODZL4RvEgtg-;_ylt=A2RCL5rnxP9Z_hUACziU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1490145397/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL2ZyZWUtd2ViZGVzaWduZXIuY29tL2Z3L3dwLWNvbnRlbnQvdXBsb2Fkcy8yMDE1LzA2L2J1c2luZXNzbWFucGMzLmdpZg--/RS=^ADB9AyxH2n8Ee4jjYMea6CTfPqjdOQ-;_ylt=A2RivdD1ftBYQzAAUwWU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1510033299/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cucGhvdG9saWJyYXJ5LmpwL21oZDYvaW1nMjg2LzQ1MC0yMDEzMDQwMjIyNDMyMTIyNDE5MS5qcGc-/RS=^ADBSznHGfB9nEpVGJoKe5lblib9S.A-;_ylt=A2RinF0T9v9ZahwAMy6U3uV7

