



29年度 Vol. 12 [平成29年11月9日発信]

岡山県総合流通センター運営協議会

岡山市北区大内田 714 番地 1(岡山流通会館内)
TEL:086-292-5551 / FAX:292-5552
E-mail : ryutuu@optic.or.jp
<http://www.okachu.or.jp/ryutuu/>

第3回応急手当普及員講習会受講者募集

当協議会では、『岡山市応急手当普及員』の事業所内設置を促進しています。
是非、以下講習を受講頂き、岡山市応急手当普及員の資格取得をお願いします。

- 日 時 平成29年12月15日(金)～17日(日)
連続3日間 各日9:00～17:00
- 場 所 岡山市北消防署(岡山市北区鹿田町二丁目 4-1)
- 受 講 料 無料 (※テキスト代3,500円は当協議会で負担します)
- 申込期日 各講習日の概ね7日前
但し、定員(30名)となり次第、締切りとなります。
- 申込方法 8月にFAXにてお送りした申込書に必要事項をご記入の上、事務局(FAX 086-292-5552)までご返信ください。
お手元にない場合は再送しますので、ご連絡ください。(TEL 086-292-5551)



ソリュッセ岡山 求人情報

※詳しくは、当協議会事務局 (TEL 292-5551)
または各社まで。なお、早島町HPの同町無料職業案内所でもご覧いただけます。



	企業名	連絡先(担当者)	募集数	仕事の内容
正社員	(株)日之出運輸	086-903-3011(三宅)	2名	2t・4t ドライバー
	ヒカリ産業(株)	086-943-1150(妹尾)	6名	4t・6t トラック乗務員
	山陽運輸倉庫(株)	086-292-5210(三宅)	6名	大型・4t ウイング車、大型・4t トラック乗務員
	山陽運輸倉庫(株)	086-292-5210(三宅)	2名	フォークリフト作業員・配車(トラック)営業
契約	カトーレック(株)	086-292-5777(秋庭)	2名	普通乗務員(3t車乗務)
パート社員	オアシス	086-292-8757(田代)	1名	調理・ホール
	(株)マティクス	086-903-3006(久島)	1名	S S スタッフ
	(株)イズミック	086-293-1071(遊佐(ユサ))	1名	倉庫内ピッキング・検品
	カトーレック(株)	086-292-5777(秋庭)	5名	倉庫内軽作業・事務
	オージー物流(株)	086-903-1526(和田)	10名	食品の仕分け・入出庫管理
	(株)あらた	086-292-5611(土居)	5名	倉庫内ピッキング作業
	加藤産業(株)	086-292-5110(藤田)	10名	庫内業務(商品の入庫等)
	エス・ケー・フーズ(株)	086-292-5020(鳥家(トヤ))	3名	加工作業(野菜・フルーツ洗浄等)
	(株)ジップ	0120-780-217(中本)	1名	倉庫作業(資材の準備等)
	(株)ジップ	0120-780-217(中本)	1名	内職(封入作業・シール貼り等)
(株)豊田紙販売	086-250-2345(浅田)	1名	配送・倉庫内作業・紙の断裁	
	086-903-1278(採用担当者)	5名	倉庫内作業・フォークリフトオペレーター	

インフルエンザ予防接種について

第1回インフルエンザ予防接種が終了しました。第2回、第3回は以下の日程で行われますので、予約されている方は、お忘れのないようにお願いします。



- 第2回 11月16日(木) 13:30～14:30 (14:15分受付終了)
- 第3回 11月21日(火) 17:00～18:00 (17:45分受付終了)

※事前の問診票へのご記入及び当日朝のご自宅での検温をお願いします。
スムーズに接種していただきますようご協力よろしくお願いします。